АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ   ЗДРАВООХРАНЕНИЯ   БРЯНСКОЙ   ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Новозыбковский  медицинский   колледж

П Р И К А З

30   августа  2013 года                                                                                                  № 75/1-ст

Об  оплате за обучение
в  2013-2014 уч. году

На  основании  решения  Совета  колледжа,  протокол  от  27.08.2013г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Установить  с  01  сентября  2013г.  плату  за  обучение  по  договорам  (с  полным  возмещением  затрат  на  обучение),  по  специальностям  и курсам  на  2013-2014  учебный  год  в  следующих  размерах:

	Группа
	Осенний  семестр
2013-2014 уч.г.

	Группа
	Весенний семестр
2013-2014 уч.г.

	11ф
	15010

	11ф
	15010

	21ф
	15387

	21ф
	15387

	31ф
	12802

	31ф
	12802

	51ф
	14687

	51ф
	14687

	11а
	11744

	11а
	11744

	11м
	11744

	11м
	11744

	12м
	11744

	12м
	11744

	21м
	14943

	21м
	14943

	22м
	14943

	22м
	14943

	31м
	15303

	31м
	15303

	32м
	15303

	32м
	15303

	41м
	13055

	41м
	13055

	42м
	13055

	42м
	13055

	11з/т
	16484

	11з/т
	16484

	31з/т
	13228

	31з/т
	13228

Директор  колледжа:                            В.И. Шкарин